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ZAPYTANIE DO SIWZ | WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na , Przebudowa
drogi gminnej wewnetrznej w miejscowoéci Dylewo w gminie Grunwald”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1ai 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 18 43 ze zm.) w imieniu
Zamawiajgcego Gmina Grunwald z/s w Gierzwatdzie informuje, ze w dniu 13 lipca
2020 r. w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
w przetargu nieograniczonym (Ogtoszenie w BZP nr 558775-N-2020, z dnia:
06.07.2020 r.) na ,, Przebudowa drogi gminnej wewnetrznej w miejscowosci
Dylewo w gminie Grunwald” wptynety wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ.

Pytanie 1. Wykonawca zwraca sie z pro$ba o podanie prawidtowej nazwy pozycji
nr 3d.2 z przedmiaru robét branzy sanitarnej.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze pozycja 3.2 przedmiaru robét branzy
sanitarnej jest wtasciwa i dotyczy ilosci pozostatoéci urobku po utozeniu
sieci kanalizacji deszczowej.

Pytanie 2. Jaka powinna by¢ grubos$¢ warstwy z gruntu stabilizowanego
cementem pod droga? wg opisu do projektu jest 22 cm, na rys. D3
»przekroj poprzeczny ,, jest 20 cm, a w przedmiarze jest 15 cm.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze gruboé¢ warstwy z gruntu
stabilizowanego cementem pod droga ma wynosi¢ 20 cm (w pozycji 8
przedmiaru robét nalezy zastosowaé wskaznik krotnosci 1,334).

Pytanie 3. lle ma wynosi grubos$¢ warstwy mrozoodpornej pod droga ? wg opisu
do projektu jest 30 cm, na rys. D3 , przekroéj poprzeczny” i przedmiarze
jest 10 cm.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze gruboé¢ warstwy mrozoodpornej ma
wynosi¢ 10 cm.

Pytanie 4. Ile ma wynosi grubo$¢ warstwy podbudowy z mieszanki C50/30 pod
droga ? wg opisu do projektu jest 22 cm, na rys. D3 ,przekré;j
poprzeczny” i przedmiarze jest 20 cm.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze grubosé¢ warstwy podbudowy z mieszanki
C50/30 pod droga ma wynosi¢ 20 cm.

Pytanie 5. Z jakiej mieszanki ma by¢ wykonana warstwa podbudowy pod
chodnikiem ? Zgodnie z opisem jest mieszanka Rw>1,5MPa gr. 10 cm,
a wgrys. D3 ,przekréj poprzeczny” Rw2,5MPa gr 16 cm.

Odpowiedz. Zamawiajgcy wyjasnia, ze podbudowa pod chodnikiem ma by¢
wykonana z mieszanki stabilizowanej cementem o R,>1,5 MPa
grubosci 16 cm.



6. Czy konstrukcja chodnika ma by¢ wzmocniona geowtdkning 6 kN?,

- ktora jest wymieniona w opisie do projektu, natomiast nie wystepuje na
/ rys. D3 ,przekréj poprzeczny” i przedmiarze.

Odpowiedz. Nie. Zamawiajacy wyjasnia, ze nie przewiduje sie wzmacniania
konstrukcji chodnika geowtdknina.

Pytanie 7. Z jakiej kostki betonowej ma by¢ wykonana nawierzchnia chodnike.:?
wg opisu do projektu jest jest kostka gr. 6 cm, a na rys. D3 , przekréj
poprzeczny” i przedmiarze jest kostka gr 8 cm.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze nawierzchnia chodnika ma by¢ wykonana
z kostki betonowej gr. 8 cm.

Pytanie 8. Jaka powinna by¢ konstrukcja zjazdéw z kostki betonowej ? w opisie
do projektu podbudowe stanowi warstwa betonu B150 grubosci 15 cm,
natomiast na rys. D4 ,konstrukcja zjazdu” podbudowa jest z mieszanki
0/31,5 gr. 22 cm wraz z dodatkowa warstwg odsaczajaca gr. 30 cm.

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjasnia, ze zjazdy beda tylko po stronie chodnika,
wykonane w ramach powierzchni chodnika na szerokoséci 1,20 m
z kostki betonowej gr. 8 cm na podbudowie z mieszanki stabilizowanej
cementem gr. 16 cm oraz warstwie odsaczajacej z piasku gr. 20 cm.

Pytanie 9. Jak realizowac zjazdy z kostki betonowej? Zjazdy nie sa okreélone na
planie sytuacyjnym ani w przedmiarze robét.

Odpowiedz. Odpowiedz zawarta w pkt. 8. Ponadto w ramach pobocza po
przeciwnej stronie chodnika Wykonawca winien w cenie robét
w pozycji ,Podbudowa” wkalkulowa¢ odtworzenie pobocza z kamienia
polnego uzyskanego z rozbiérki starej nawierzchni drogi na dtugoéci
240 m i szerokosci 1,25 m na podsypce z mieszanki stabilizowanej
cementem gr 16 cm.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy
stajg sie integralng czescig SIWZ w przedmiotowym postepowaniu i beda wigzace
dla wszystkich wykonawcéw przy sktadaniu ofert.
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